｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

弘光科技大學 函

受文者：崇仁醫護管理專科學校護理科

發文字號：弘大動保字第1130006920號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(390852_1131201128_1_ATTCH1.pdf)

本校動物保健系辦理進修部二技視訊招生說明會，詳如說

明，請查照。

旨揭說明會場次及連結如下：

113年5月16日 (週四 )，19：00-20：00。會議連結：
https://meet.google.com/zyn-szpm-cxi。
113年5月23日 (週四 )，19：00-20：00。會議連結：
https://meet.google.com/taq-kxcq-rvj。

113學年度二技申請入學招生宣傳單，如附件。
敬請貴校協助轉知畢業班學生，並鼓勵踴躍參加。

正本：

輔英科技大學護理科、輔英科技大學醫學檢驗生物技術科、中華醫事科技大學

生物醫學及美容保健科、中華醫事科技大學食品營養科、中華醫事科技大學醫

學檢驗生物技術科、中華醫事科技大學寵物照護與美容科、中華醫事科技大學

護理科、美和學校財團法人美和科技大學美容科保健造型設計組、美和學校財

團法人美和科技大學美容科寵物美容設計組、美和學校財團法人美和科技大學

食品營養科、美和學校財團法人美和科技大學口腔衛生學科、仁德醫護管理專

科學校復健科、仁德醫護管理專科學校醫事檢驗科、仁德醫護管理專科學校視

光學科、仁德醫護管理專科學校生命關懷事業科、仁德醫護管理專科學校生技

製藥經營管理科、仁德醫護管理專科學校口腔衛生學科、樹人醫護管理專科學

校美容保健科、樹人醫護管理專科學校口腔衛生學科、樹人醫護管理專科學校

牙體技術科、樹人醫護管理專科學校視光學科、育英醫護管理專科學校護理

科、育英醫護管理專科學校老人健康服務事業管理科、育英醫護管理專科學校

化妝品應用與管理科、敏惠醫護管理專科學校護理科、敏惠醫護管理專科學校

美容保健科、敏惠醫護管理專科學校牙體技術科、敏惠醫護管理專科學校長期

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018號
聯絡人：戴如梅
電子信箱：feather044@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652#5632
傳真電話：26525386

發文日期： 中華民國113年5月6日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

二、

三、

第1頁，共2頁

護理科 113/05/06

1130003644

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

照顧與健康促進管理科、崇仁醫護管理專科學校護理科、崇仁醫護管理專科學

校美容保健科、崇仁醫護管理專科學校老人服務事業管理科、聖母醫護管理專

科學校護理科、聖母醫護管理專科學校牙體技術暨數位應用科、聖母醫護管理

專科學校化妝品應用與管理科、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校護理

科、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校美容造型科、新生學校財團法人

新生醫護管理專科學校口腔衛生學科、新生學校財團法人新生醫護管理專科學

校醫藥保健商務科

副本：本校動物保健系電  子  公  文
交  換  章
2024/05/06
12:13:06

第2頁，共2頁

護理科 113/05/06

1130003644